
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της ΣΑ ΤΑ014 με τίτλο ΕΡΓΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ ΑΠΟ ΤΟ ΤΑΜΕΙΟ
ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ συνολικού ποσού 2.294,00 ευρώ για το έργο/α: 2021ΤΑ01400005

Επωνυμία δικαιούχου/ων: ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΙΩΑΝ.ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ-ΕΙΔΗ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:
 1.To ΠΔ 77/ΦΕΚ/Α/27-6-2023 "Σύσταση Υπουργείου και Μετονομασία Υπουργείων και Ειδικών Γραμμύ Κτήματος Τατοΐου»
με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5149227 του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας και κωδικό ενάριθμου 2021ΤΑ01400005 που
υλοποιείται απολογιστικά και με αυτεπιστασία από τη Διεύθυνση Διαχείρισης Εθνικού Αρχείου Μνημείων.
10.Τη υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/ 451588/15/10/2024 (ΑΔΑ: 90ΞΞ46ΝΚΟΤ-0Δ6) Απόφαση έγκρισης δαπάνης και απευθείας ανάθεση
προμήθειας,συσκευής  κατατεμαχισμού  εγγράφων  («καταστροφέα  εγγράφων»),  για  τις  ανάγκες  του  Υποέργου  2
«Παρακολούθηση, συντονισμός, οριστικοποίηση και δημοσιοποίηση τεκμηρίων» του ΄Εργου «Τεκμηρίωση και ψηφιοποίηση
κινητών μνημείων του πρώην Βασιλικού Κτήματος Τατοΐου» με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5149227 του Ταμείου Ανάκαμψης και
Ανθεκτικότητας και κωδικό ενάριθμου 2021ΤΑ01400005 ατειών-
   Μεταφορά αρμοδιοτήτων υπηρεσιακών μονάδων,θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων".
2.Το ΠΔ 79/ΦΕΚ/Α/27-6-2023 "Διορισμός Υπουργών,Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών".
3.Τη με αρ. ΥΠΟΙΚ/6572 ΕΞ/17-01-2022 (ΑΔΑ:63Ν2Η-2ΓΩ) απόφαση ένταξης Της Πράξης «Τεκμηρίωση και ψηφιοποίηση
κινητών μνημείων  του πρώην Βασιλικού Κτήματος Τατοΐου» (ΟΠΣ ΤΑ 5149227) στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας,
ΣΑΤΑ 014 και κωδικό ενάριθμου 2021ΣΑΤΑ01400005.
4.Τη με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/34978/31-01-2022 (ΑΔΑ:9ΜΟ24653Π4-ΞΝ3) απόφασης έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του
Υποέργου 2 «Παρακολούθηση, συντονισμός, οριστικοποίηση και δημοσιοποίηση τεκμηρίων» Της Πράξης «Τεκμηρίωση και
ψηφιοποίηση κινητών μνημείων  του πρώην Βασιλικού Κτήματος Τατοΐου»  με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ5149227, ΣΑΤΑ 014 και
κωδικό ενάριθμου 2021ΣΑΤΑ01400005 που θα υλοποιηθεί, απολογιστικά και με αυτεπιστασία από τη Διεύθυνση Διαχείρισης
Εθνικού Αρχείου Μνημείων.
5.Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/448435/20.9.2022 (ΑΔΑ: 6ΥΠΧ4653Π4-ΛΝΒ) απόφασης 1ης τροποποίησης της απόφασης έγκρισης
εκτέλεσης εργασιών του Υποέργου 2 «Παρακολούθηση, συντονισμός, οριστικοποίηση και δημοσιοποίηση τεκμηρίων» του
έργου «Τεκμηρίωση και ψηφιοποίηση κινητών μνημείων του πρώην βασιλικού κτήματος Τατοΐου» με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ
5149227, που θα υλοποιηθεί στο πλαίσιο της Δράσης με ID 16875-ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΡΩΗΝ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΚΤΗΜΑΤΩΝ ΤΑΤΟΪΟY
(Άξονας 1.2) του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, απολογιστικά και με αυτεπιστασία από τη Διεύθυνση Διαχείρισης
Εθνικού Αρχείου Μνημείων.
6.Την  υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/55923/06.02.2023 (ΑΔΑ: 64ΚΧ4653Π4-Χ2Κ) απόφασης 2ης τροποποίησης της απόφασης έγκρισης
εκτέλεσης εργασιών του Υποέργου 2 «Παρακολούθηση, συντονισμός, οριστικοποίηση και δημοσιοποίηση τεκμηρίων» του
έργου «Τεκμηρίωση και ψηφιοποίηση κινητών μνημείων του πρώην βασιλικού κτήματος Τατοΐου» με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ
5149227, που θα υλοποιηθεί στο πλαίσιο της Δράσης με ID 16875-ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΡΩΗΝ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΚΤΗΜΑΤΩΝ ΤΑΤΟΪΟY
(Άξονας 1.2) του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, απολογιστικά και με αυτεπιστασία από τη Διεύθυνση Διαχείρισης
Εθνικού Αρχείου Μνημείων.
7.Τη με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/101290/09-03-2020(ΑΔΑ:ΨΙΤΖ4653-ΛΔΕ) απόφασης ορισμού επιβλεπόντων του Υποέργου 2.
8.Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/428751/2/10/202Εισήγηση της επιτροπής επιβλεπόντων.
9.Την με αρ.  πρωτ.  ΥΠΠΟ/ 433777/4-10-2024 (ΑΔΑ: ΡΡΑ046ΝΚΟΤ-5ΓΦ) Πρόσκληση υποβολής προσφοράς για την
προμήθεια  συσκευής  κατατεμαχισμού  εγγράφων  («καταστροφέα  εγγράφων»),για  τις  ανάγκες  του  Υποέργου  2
«Παρακολούθηση, συντονισμός, οριστικοποίηση και δημοσιοποίηση τεκμηρίων» του ΄Εργου "Τεκμηρίωση και ψηφιοποίηση
κινητών μνημείων του πρώην Βασιλικού κτήματος Τατοϊου",με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5149227 του Ταμείου Ανάκαμψης και
Ανθεκτικότητας  και  κωδικό  ενάριθμου  2021ΤΑ01400005,που  υλοποιείται  απολογιστικά  και  με  αυτεπιστασία  από  τη
Διεύθυνση Διαχείρισης Εθνικού Αρχείου Μνημείων.

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ
ΜΝΗΜΕΙΩΝ

Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

 /

Ταχ. Δ/νση:
Ταχ.Κώδικας:
Πληροφορίες: ΛΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Τηλέφωνο: 2103358134

E-mail: nlenos@culture.gr

ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

Αύξων αριθμός Εντολής Πληρωμής: 49/2024

ΑΔΑΜ:

1



11.Τη Απόφαση με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΑΔ/ΤΔΑΔΤΠ/49541/ 4190/3975/2990/2-2-2018 (ΑΔΑ:974Ν4653Π4-
2ΜΛ), «Τοποθέτηση Προϊσταμένων Διευθύνσεων της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων & Πολιτιστικής Κληρονομιάς του
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού».
12.Τη  με  αρ.  πρωτ.  ΥΠΠΟΑ/633805/31-12-2021 απόφαση Ορισμός  Αναπληρώτριας  ελλείποντος  Προϊσταμένου  της
Διεύθυνσης Διαχείρισης Εθνικού Αρχείου Μνημείων.
13.Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/19341/20/01/2022 (ΑΔΑ:6ΜΥΟ4653Π4-6ΥΗ)απόφαση Ορισμού Αναπληρώτριας Προϊσταμένης
της Διεύθυνσης Διαχείρισης Εθνικού Αρχείου Μνημείων.
14.Τη με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136506/3067/15.03.2020 απόφαση περί Μεταβίβασης του δικαιώματος υπογραφής «Με
εντολή Προϊσταμένου Γενικής  Διεύθυνσης» του Υπουργείου Πολιτισμού και  Αθλητισμού (Τομέας Πολιτισμού),  στους
Προϊσταμένους Διευθύνσεων, Τμημάτων και Αυτοτελών Τμημάτων της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Πολιτισμού και
Αθλητισμού (ΦΕΚ 908/Β/17.03.2020) και η με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/149474/3466 Τροποποίηση και συμπλήρωση της
παραπάνω απόφασης  (ΦΕΚ 1021/Β/24.03.2020).
15.Τη ΚΥΑ με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/182148/5665/11887/21.4.2020 «Ορισμός κατηγοριών δαπανών με Διατάκτη τον
Υπουργό και τον Υφυπουργό ή άλλο όργανο, ορισμός αποφαινόμενου οργάνου και ορισμός Δευτερευόντων Διατακτών στο
Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού» (ΦΕΚ 1579/Β/24.4.2020, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
16.Τη με αρ. πρωτ. 7890/24/04/2024 (ΑΔΑ:ΨΡΝ3Η-ΕΔΥ) της Συλλογικής Απόφασης Χρηματοδότησης της ΣΑΤΑ014.
17.Τη με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/28445/23-01-2024 (ΑΔΑ: 99ΓΚ46ΝΚΟΤ-ΒΜΡ) Απόφαση ορισμού μελών συλλογικών οργάνων της
Διεύθυνσης Διαχείρισης Εθνικού Αρχείου Μνημείων,  για  τη  διεξαγωγή πρόχειρων διαγωνισμών,  την  αξιολόγηση,  τις
ενστάσεις, την ποιοτική και ποσοτική παραλαβή προμηθειών, υπηρεσιών ή έργων,. σύμφωνα με το άρθρο 221 του Ν.
4412/2016  (ΦΕΚ  147/Α/08-08-2016),  το  άρθρο  26  του  Ν.  4024/2011  (ΦΕΚ  226/Α/27-10-2011),  την  υπ’  αριθμ.
ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/2011  (ΦΕΚ  2540/Β/07-11-2011)  Απόφαση  του  Υπουργού  Διοικητικής  Μεταρρύθμισης  και
Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης  και  την  υπ’  αριθμ.  ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.23243/2011  εγκύκλιο  του  Υπουργού  Διοικητικής
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.
18.Το τιμολόγιο του κ. Κυριαζή Ι.Στυλιανού » με αρ. παραστατικού 67.414/29-10-2024
19.Το με ημερομηνία 29/10/2024Πρωτόκολλο Παραλαβής.
20.Τη με αρ.  πρωτ.  ΥΠΠΟΑ/12738/14-01-2022 (ΑΔΑ: Ψ80Ο4653Π4-ΨΚ7) απόφαση με θέμα  «Ορισμός Υπευθύνων
Λογαριασμού στο έργο  2021ΤΑ01400005 της ΣΑΤΑ 014-ΠΔΕ2022».
21.Τη με αρ. πρω. 2277150/04-07-2024 Ασφαλιστική Ενημερότητα (ισχύει έως 03/01/2025).
22.Τη Ταυτότητα οφειλής : 090283815 910102205 40806490004.
23.Τη με αρ. πρωτ.81848444/21-11-2024 Φορολογική Ενημερότητα (Ισχύει μέχρι 21-01-2025).
24.Τη  με  αρ.πρωτ.ΥΠΠΟ/ΔΔΕΑΜ/524723/26-11-2024  Βεβαίωση  Δικαιολ.Πληρωμής  της  επιχείρησης  ΚΥΡΙΑΖΗΣ
ΙΩΑΝ.ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ-ΤΑΑ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

ΣΤΗΝ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΣΟΥΓΚΑ-ΑΦΜ  071430132

Β. Δίνουμε εντολή

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ ΤΑ014 του Εθνικού Σκέλους του Προϋπολογισμού Δημοσίων
Επενδύσεων  έτους  2024.  Η  πληρωμή  αυτή  αποτελεί  ΑΜΕΣΗ  ΠΛΗΡΩΜΗ  και  είναι  πληρωμή  ΕΚΤΟΣ  ΓΕΝΙΚΗΣ
ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ.

όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικής εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος epde για το/τα κάτωθι έργο/α
ως εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2021ΤΑ01400005

ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ ΚΑΙ ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΙΝΗΤΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΚΤΗΜΑΤΟΣ
ΤΑΤΟΪΟΥ

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

GR8801000230000002041250140IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: Παρακολούθηση, συντονισμός, οριστικοποίηση και δημοσιοποίηση τεκμηρίων

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: 2

ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: Παρακολούθηση, συντονισμός, οριστικοποίηση και δημοσιοποίηση τεκμηρίων

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: 64ΚΧ4653Π4-Χ2Κ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: 64ΚΧ4653Π4-Χ2Κ

2



ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 00ΠΑΡ64052

ΤιμολόγιοΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 00ΠΑΡ64052

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 29-10-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ
ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
ΣΥΣΚΕΥΗΣ/ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ--
ΤΑΜΕΙΟ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

045043394
ΚΥΡΙΑΖΗΣ,,ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY                1.850,00

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                  444,00

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                2.294,00

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 00ΠΑΡ64052

113378907
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ
ΙΩΑΝ.ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ-ΕΙΔΗ
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ-ΤΑΑ

ΑΛΕ 3120103001-
=ΠΛΗΡΩΜΗ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΓΟΡΑΣ
ΣΥΣΚΕΥΗΣ/ΚΑΤΑΣΤΡΟ
ΦΕΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ-ΤΑΑ

ΤΡΑΠΕΖΑ
ΕUROBANK
AΝΩΝΥΜΗ
EΤΑΙΡΕΙΑ

               2.218,17ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ

113240530
ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ-
ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ ΦΟΡΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
4%

0902838159101022054
08064900004

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                   73,92ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ

113240535
ΕΑΔΗΣΥ 0,1%--ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
ΣΥΣΚΕΥΗΣ/ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ--
ΤΑΑ

ΚΡΑΤΗΣΗ ΕΑΔΗΣΥ
0,1%

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    1,85ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

113240557

ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ ΕΑΔΗΣΥ 3%--ΠΛΗΡΩΜΗ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
ΣΥΣΚΕΥΗΣ/ΚΑΤΑΣΤΥΡΟΦΕΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ-
-ΤΑΑ

ΚΡΑΤΗΣΗ
ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ
ΕΑΔΗΣΥ 3%

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,05ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ Α/ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΩΜ

ΠΔΕ

113240560

ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 20%-ΠΛΗΡΩΜΗ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
ΣΥΣΚΕΥΗΣ/ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ--
ΤΑΑ

ΚΡΑΤΗΣΗ ΟΓΑ
ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 20%

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,01ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ Α/ΗΛΕΚΤ ΠΛΗΡΩΜΕΣ

ΠΔΕ

Γ.  Η εν  λόγω Εντολή Πληρωμής με  Α/Α 49/2024 αφορά στη  δαπάνη για  την  πληρωμή της  επιχείρησης"  ΚΥΡΙΑΖΗΣ
ΙΩΑΝ.ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ--δ.τ.: DIMEX-ΕΙΔΗ ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗΣ" με έδρα επί της οδού Στρατηγού Μακρυγιάννη 38-ΤΚ 14343-
Αθήνα και ΑΦΜ: 045043394, με το ποσόν "2.294,00.Ευρώ"(δύο χιλιάδων διακοσίων ενενήντα τεσσάρων), σχετικά με την
προμήθεια   συσκευής  κατατεμαχισμού  εγγράφων  («καταστροφέα  εγγράφων»),για  τις  ανάγκες  του  Υποέργου  2
«Παρακολούθηση, συντονισμός, οριστικοποίηση και δημοσιοποίηση τεκμηρίων» του ΄Εργου «Τεκμηρίωση και ψηφιοποίηση
κινητών μνημείων του πρώην Βασιλικού Κτήματος Τατοΐου» με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5149227 του Ταμείου Ανάκαμψης και
Ανθεκτικότητας  και  κωδικό  ενάριθμου  2021ΤΑ01400005,που  υλοποιείται  απολογιστικά  και  με  αυτεπιστασία  από  τη
Διεύθυνση Διαχείρισης Εθνικού Αρχείου Μνημείων (ΑΛΕ 3120103001-Πληρωμές Φωτοαντιγραφικών και λοιπών Μηχανών
Γραφείου).

Ο Εισηγητής Εκκαθάρισης

Νικόλαος Λένος

Προϊστάμενος ΤΥΛ/ΔΔΕΑΜ

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της ΔΔΕΑΜ

Μαρία Ξένη Γαρέζου

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 2.294,00 ευρώ

3



Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ,ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ

ΑΜΟΙΒΩΝ ΤΟΜΕΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ/ΥΠΠΟ

ΚΙΤΣΟΣ ΛΕΟΝΑΤΗΣ

Πίνακας Αποδεκτών:

Α.ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ
ΤΣΟΥΓΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ
Β.ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ
1.ΥΠΠΟ/ΓΔΑΠΚ
2.ΥΠΠΟ/ΓΔΟΥ

4


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :541627

Ημ/νία Πρ. :03-12-2024
	AkrivesAntigrafo: 


